



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2019 111130 - Hizmet



GeziBilen

Marka Sahibi : B L E N B L M TEKNOLOJ LER T CARET L M TED RKET
TÜRK YE CUMHUR YET
Balmumcu Mah. Bestekar evki Bey Sok. No:26 ç Kapı No:2 Be ikta stanbul

Emtiası : 35 , 38 , 41 , 42
li iktedir.

bu Marka 11/11/2019 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
10/03/2020 tarihinde tescil edilmi tir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

**TÜRK
PATENT**
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



T.C.
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU
Markalar Dairesi Başkanlığı

Sayı : 71248886 - 2019/111130 /
Konu: Marka Başvurusu

ERCAN EKİNCİ (AYDIN AYDIN TELİF HAKLARI MARKA PATENT LTD. ŞTİ.)
BAĞLARBAŞI MAH. ŞAHİN SOK. NO:12 AYDIN AYDIN PLAZA MALTEPE/İSTANBUL

İlgi : 11.11.2019 tarih ve 2019-GE-492302 sayılı dilekçeniz.

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine tanzim edilen 2019 111130 sayılı Marka Tescil Belgesi ilişiktedir.

Saygılarımla.

Hamit BAYHAN
Kurum Başkanı a.
Memur

Ek : 1 Adet Marka Tescil Belgesi

Evrak bilgisine <http://www.turkpatent.gov.tr> adresinden, "vri40FE9CA8" DYS No ve Evrak tarihinden erişebilirsiniz.

"e-imzalıdır"

Yazışmalarda, ilgili daire adı ve marka başvuru ya da tescil numarasının belirtilmesi rica olunur. R1034

MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2019/111130

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ili kiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sa lama hizmetleri.

Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneli i düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri.

yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danı manlık, muhasebe ve mali mü avirlik hizmetleri, personel i e yerle tirme, i e alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme (ba kası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik i lemleri gibi i takibi) hizmetleri.

Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

Mü terilerin malları elveri li bir ekilde görmesi ve satın alması için Bilim, denizcilik, topo rafiya, meteoroloji, sanayide ve laboratuvarlarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı olmayan termometreler, barometreler, ampermetreler, voltmetreler, nem ölçerler, test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; ta it göstergeleri; laboratuvarlarda kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, dürbünler, deney malzeme ve cihazları.Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, foto raf makineleri, televizyonlar, videolar, cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar (akıllı saatler, bileklikler, ba a takılan cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberle me ve ço altma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri.Manyetik, optik kayıt ta ıyıcılar ve bunlara kaydedilmi bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar a ları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayımlar; manyetik/optik okuyucu kartlar, manyetik, optik ve elektronik ortamlara kaydedilmi çekilmi sinema filmleri, diziler ve video müzik klipleri.Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.Makine ve cihazların elektroni inde kullanılan elemanlar: yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları, algılayıcılar (sensörler).Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.Gözlükler, güne gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları. Elektrik enerjisini iletim, dönü türme, depolama kontrol cihazları ve araçları: fi ler, buatlar, anahtarlar, alterler, sigortalar, balastlar, starterler, elektrik panoları, rezistanslar, soketler, transformatörler, adaptörler, arj cihazları, elektrik, elektronikte kullanılan kablolar, piller, aküler, elektrik enerjisi üretimi için güne panelleri.Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (ta it alarmları hariç), elektrikli ziller.Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, i aretle bildirme cihazları ve araçları.Yangın söndürme amaçlı ta ıtlar dahil yangın söndürme aletle ri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görü ü sa layıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.Dekoratif mknatıslar.Metronomlar.Ka it, karton (mukavva); ka it veya karton malzemedan mamul ambalajlama ve sarma malzemeleri, karton kutular; ka ıttan yapılmı tek seferlik kullanıma mahsus ürünler (kırtasiye amaçlı ürünler hariç): ka it havlular, tuvalet ka ıtları, ka it peçeteler.Plastik malzemedan mamul ambalajlama ve sarma malzemeleri.Matbaa ve ciltleme malzemeleri.Basılı yayımlar, basılı evrak: kitaplar, dergiler, gazeteler, faturalar, irsaliyeler, gelir makbuzaları, takvimler, posterler, foto raflar, afi ler, tablolar, çıkartmalar, pullar.Kırtasiye, büro, e itim-ö retim, yazım, çizim, resim ve sanatçılar için malzemeler (mobilyalar ve cihazlar hariç): kırtasiye tipi ka it ürünler, yapı tırıcılar, kalemler, silgiler, kırtasiye tipi bantlar, el i i için karton, yazı ka ıtları, kopyalama ka ıtları, yazarkasa ka it ruloları, çizim aletleri, kara tahtalar, resim boya ları.Büro makineleri.Badana ve boya i leri için fırçalar ve rulolar. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir.)

Radyo ve televizyon yayın hizmetleri.

Haberle me hizmetleri (internet servisi sa lama hizmetleri dahil).

Haber ajansı hizmetleri.

E itim ve ö retim hizmetleri.

Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri.

Spor, kültür ve e lence hizmetleri (sinema, spor kar ıla maları, tiyatro, müze, konser gibi kültür ve e lence etkinlikleri için bilet sa lama hizmetleri dahil).

Dergi, kitap, gazete v.b.gibi yayımların basıma hazır hale getirilmesi, okuyucuya ulaştırılmasına ilişkin hizmetler (global iletişim araçları vasıtasıyla anılan hizmetlerin sağlanması da dahil).

Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri.

Haber muhabirliği hizmetleri, foto-muhabirliği hizmetleri.

Foto rafçılık hizmetleri.

Tercüme hizmetleri.

Bilimsel ve sınai inceleme, araştırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri, mühendislik ve mimari tasarım hizmetleri, kalite ve standart belgelendirme amaçlı mal/hizmetlerin test edilmesi.

Bilgisayar hizmetleri: bilgisayar programlama, bilgisayarı virüse karşı koruma, bilgisayar sistem tasarımı, başkaları adına web sitelerinin tasarlanması, bakımı ve güncellenmesi, yazılım tasarımı, kiralanması ve güncellenmesi, internet arama motoru sağlama, hosting, bilgisayar donanımları alanında danışmanlık, bilgisayar donanımlarının kiralanması hizmetleri.

Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri (reklam amaçlı tasarım ve peyzaj tasarımı hariç).

Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.